АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

07 ноября 2023г.                              п. Раздольное                                          № 22

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственных организациях администрации

Раздольненского сельского поселения

 Руководствуясь Законом Приморского края от 07.11.2014 №491- КЗ «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, на территории Приморского края»

  1.Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

подведомственных организациях администрации Раздольненского сельского

поселения (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Раздольненского сельского поселения                                        Д.Г.Смыков

     Утверждена
распоряжением администрации Раздольненского

сельского поселения
от "07"  ноября  2023 г. № 22

 ПЛАН
проведения плановых проверок

проведения плановых проверок  при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового  законодательства и
иных нормативных правовых  актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на 2024 год

Администрация Раздольненского сельского поселения

№ п/п Наименование

подведомственной
организации,

деятельность которой
подлежит плановой

проверке

Адрес
фактического

местонахождения
подведомственно

й организации

Цель
плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документарная,
выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок проведения
плановой проверки

(рабочих дней)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Муниципальное
казенное учреждение

"Хозяйственное
управление

администрации
Раздольненского

сельского поселения"

692485
Надеждинский

район,
п.Раздольное,
ул.Лазо, 269

Соблюдение
требований
трудового

законодательс
тва

Распоряжение
администрации
Раздольненског

о СП

выездная апрель 2024 20 дней

2 Муниципальное
казенное учреждение

"Раздольненский центр
культуры и досуга"

692485
Надеждинский

район,
п.Раздольное,

ул.Котовского, 1-
б

Соблюдение
требований
трудового

законодательс
тва

Распоряжение
администрации
Раздольненског

о СП

выездная май 2024 20 дней

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е